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Kommuniké från Skanskas årsstämma 2026  

 

Årsstämma i Skanska AB (publ) (”Bolaget”) hölls den 31 mars 2026. Anföranden 
på stämman av styrelsens ordförande Hans Biörck samt VD och koncernchef 
Anders Danielsson kommer att finnas tillgängliga på Skanskas webbplats, 
www.group.skanska.com/sv/. 
 
Resultat- och balansräkningar 
Stämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget 
samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen för 2025. 
 
Utdelning 
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att till aktieägarna dela ut 
14,00 kronor per aktie, varav 8,50 kronor per aktie i ordinarie utdelning och 5,50 
kronor per aktie i extra utdelning. Avstämningsdag för erhållande av utdelning 
fastställdes till torsdagen den 2 april 2026 och utbetalning av utdelningen 
beräknas ske från Euroclear Sweden AB torsdagen den 9 april 2026. 
 
Ansvarsfrihet 
Stämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för deras förvaltning under 2025.  
 
Styrelsen  
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att omvälja 
styrelseledamöterna Hans Biörck, Pär Boman, Mats Hederos, Martin Lindqvist, 
Catherine Marcus, Jayne McGivern, Henrik Sjölund och Åsa Söderström Winberg. 
Hans Biörck omvaldes till styrelsens ordförande.  
 
Det noterades att arbetstagarorganisationerna har utsett Richard Hörstedt, Fredrik 
Norrman och Anders Rättgård till arbetstagarledamöter i styrelsen, med Malte Fält, 
Veronica Lundqvist och Hans Reinholdsson som suppleanter. 
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Styrelsearvode 
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om arvoden till 
bolagsstämmovalda styrelseledamöter enligt följande:  

• 2 580 000 kronor till styrelsens ordförande; 
• 860 000 kronor till var och en av övriga styrelseledamöter; 
• 375 000 kronor till ordföranden i revisionskommittén och 245 000 kronor till 

var och en av övriga ledamöter i kommittén; 
• 125 000 kronor till ordföranden i ersättningskommittén och 120 000 kronor 

till var och en av övriga ledamöter i kommittén; 
• 255 000 kronor till ordföranden och var och en av övriga ledamöter i 

projektkommittén. 
 
Revisor 
Stämman omvalde, i enlighet med valberedningens förslag, revisionsbolaget Ernst 
& Young AB till revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma och beslutade att 
arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning. 
 
Instruktion för valberedningen  
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att anta den 
reviderade instruktionen för valberedningens tillsättning och uppdrag. 
 
Ersättningsrapport för 2025 
Stämman godkände styrelsens ersättningsrapport för 2025. 
 
Bemyndigande för styrelsen att besluta om förvärv av Bolagets egna B-aktier 
för att säkerställa leverans av aktier till deltagare i Bolagets långsiktiga 
aktiesparprogram 
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, 
vid ett eller flera tillfällen under tiden intill årsstämman 2027, besluta om förvärv av 
högst 3 500 000 egna B-aktier på Nasdaq Stockholm för att säkerställa leverans 
av B-aktier till deltagare i det långsiktiga aktiesparprogrammet som beslutades av 
årsstämman 2025 (”Seop 7”). Förvärvade egna B-aktier får överlåtas till deltagare i 
Seop 7 i enlighet med de villkor som beslutades av årsstämman 2025. 
 
Bemyndigande för styrelsen att besluta om förvärv av Bolagets egna B-aktier 
för att anpassa Bolagets kapitalstruktur  
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, 
vid ett eller flera tillfällen under tiden intill årsstämman 2027, besluta om förvärv av 
högst så många egna B-aktier på Nasdaq Stockholm att Bolagets innehav av egna 
aktier efter varje förvärv uppgår till högst en tiondel av samtliga aktier i Bolaget.  
Syftet med bemyndigandet är att ge styrelsen ökat handlingsutrymme att anpassa 
Bolagets kapitalstruktur och därigenom bidra till ökat aktieägarvärde. 
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______________________ 
Protokoll med fullständiga beslut från stämman kommer att göras tillgängligt på 
Bolagets webbplats, www.group.skanska.com/sv/, senast tisdagen den 14 april 
2026. En kopia av protokollet, med undantag för röstlängden, skickas även till 
aktieägare som begär det hos Bolaget och som uppger sin postadress. 

 

 
För ytterligare information kontakta: 
Åsa Thunman, Executive Vice President, Chefsjurist, Skanska AB, tel 010 448 89 00 
Antonia Junelind, Senior Vice President Investor Relations, Skanska AB,  
tel 010 448 62 61 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, arbetar 
och samverkar. Som ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag uppgick 
våra intäkter till 179 miljarder kronor under 2025. Vi är verksamma på utvalda marknader i 
Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och den samlade expertisen hos 
cirka 25 900 medarbetare skapar vi innovativa och hållbara lösningar som främjar ett 
hälsosamt liv bortom vår livstid. 
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